по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров  

разрешенного строительства объекта капитального строительства
19.04.2022										          г. Тюмень

3. Начальная цена предмета аукциона (начальная цена земельного участка) – 
4064933 (четыре миллиона шестьдесят четыре тысячи девятьсот тридцать три) руб- 
ля 66 копеек, определенная на основании решения Тюменской городской Думы от 
26.02.2015 N 265 «О порядке определения цены земельных участков, находящих-
ся в собственности города Тюмени» в размере кадастровой стоимости земельно-
го участка.

Общие положения

[...]

аукционе должна содержать опись входящих в ее состав документов, быть скреп- 
лена печатью (для юридических лиц) (при наличии) и подписана участником. Со-
блюдение участником указанных требований, подтверждает подлинность и досто-
верность представленных документов и сведений в составе заявки.
9. Задаток – в размере 2032466 (два миллиона тридцать две тысячи четыреста 

шестьдесят шесть) рублей 83 копейки вносится единым платежом в валюте Рос-
сийской Федерации по следующим реквизитам: (ИНН 7202203479 КПП 720301001) 
Банковские реквизиты: Департамент финансов и налоговой политики Администрации 
города Тюмени (МКУ «Муниципальные закупки города Тюмени», л/c 09000503270)

[...]

ключенному по результатам аукциона, перечисляется единовременным платежом 
в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня подписания договора купли-продажи на 
указанные в нем реквизиты;
на момент заключения договора купли-продажи земельного участка перечислен-

ный покупателем задаток в размере 2032466 (два миллиона тридцать две тысячи 
четыреста шестьдесят шесть) рублей 83 копейки засчитывается в счет оплаты це-
ны за земельный участок. 

Порядок ознакомления с иными сведениями
С иными сведениями о предмете аукциона, порядке проведения аукциона, а также 

условиями договора купли-продажи можно ознакомиться по адресу: